
ÅRSMELDING FOR MOSVIK MENIGHETSRÅD 2025 

Mosvik Menighetsråd har i 2025 bestått av følgende:  

Leder : Trine Berg Fines 

Nestleder: Bodil Irene Berge Nervik 

Sekretær: Steinar Viken 

Styremedlemmer: Randi Østnes Karlsen, Ingebjørg Ree Lilleholt, Tina Dehli Berg og  Frida 

Sofie Øyen 

Varamedlemmer: Signar Berger, Laila Høgsve Bragstad, Kjersti Rokseth Melting og Unni 

Kilen 

Kasserer: Helge Brattaker 

Revisor: Marit Følstad Iversen 

Trine Berg Fines og Randi Østnes Karlsen er medlemmer i Inderøy Kirkelige fellesråd 

Ingebjørg Ree Lilleholt er representant i besøkstjenesten 

Bodil Irene Berge Nervik er styremedlem i Kirkebladet 

Ann Kristin Wiik Langfjæran er menighetens representant i redaksjonskomiteen i Kirkebladet 

Festkomite: Vivian Furunes og Jorunn Sundset, de samme er også klokkere i henholdsvis 

Vestvik og Mosvik kirker. 

Elsa Killingberg syr dåpskluter. 

 

Menighetsrådet har i 2025  hatt  5 møter og behandlet 41 saker 

Året startet med at vi arrangerte basar i Kirkestua i januar. Denne ble meget godt besøkt, og 

ble en veldig trivelig stund.  

Årets  Fasteaksjonen gjennomført sammen med  konfirmantene og flere fra menighetsrådet.  

I mai ble det gjennomført dugnader både ved Vestvik og Mosvik kirker! Det var et meget 

godt oppmøte, og kirkene ble vasket i tillegg til at kirkegårdene og plassene rundt kirkene ble 

raket og ryddet. Dugnadsgjengene ble servert kveldsmat etter endt jobbing!  

I løpet av våren/sommeren er det gjennomført to store prosjekt ved kirkene våre. Vestvik 

kirke er malt , dette pga av at vi fikk tilskudd fra Kirkebevaringsfondet. Fondet støtter oss 

med 60 % av kostnadene, og de resterende 40 % er kommunal medfinansiering. Arbeidet ble 

ledet av Lundbergs Malerservice, og de fikk til et utmerket samarbeid med frivilligheten, dvs 

Framverran Idrettslag. Idrettslaget malte en tredjedel, og fikk utbetalt penger til laget sitt for 

innsatsen: Resultatet ble ei veldig fin kirke som da sto nymalt til sin 120 års - dag! Denne ble 

forøvrig markert i forbindelse  med gudstjeneste i november.  



Ved Mosvik kirke er gjerdet rundt kirkegården renovert, grunnet og malt. Alt dette er gjort på 

dugnad, hvor Pensjonistlaget  tok ansvar .  Vel 20 stk har bidratt i dette arbeidet gjennom 

sommeren, og de fikk påspandert middag ( sodd ) i kirkestua en kveld i høst. Også her ble 

resultatet veldig bra  

Det har vært arrangert to friluftsgudstjenester, en  på Liatjønna, og en på Hamnasetran  

31.08.  hadde vi 50 - årskonfirmant - treff med gudstjeneste i Mosvik kirke og middag m / 

kaffe og kaker i kirkestua etterpå . En trivelig dag! 

  

I november ble det arrangert natt – volleyball cup for alle konfirmantene i Inderøy i 

idrettshallen i Mosvik. Her er Mosvik IL en god og nødvendig samarbeidspartner! En meget 

vellykket kveld som ble gjennomført på en flott måte! 

 

Fylkesmusikerne holdt konsert i Mosvik kirke på Mosvik – dagen, og søndag før jul var det 

tradisjonell julekonsert med lokale bidrag i Vestvik kirke  

 

Vi har  delt ut bok til menighetens 4 - åringer og bibler til konfirmantene. 

Menighetsrådet har i 2025 kjøpt inn  50 nye ( brukte )  stoler til kirkestua.  

På kikregården på Vestvik er det felt 3 store edelgraner.  

 

Utleie av kirkestua er relativt stabilt.  

Statistikk 25 :                               ( tall fra 24 )  

Gudstjenester:           19                 ( 19 ) 

Antall deltagere:      985                 ( 840 )  

Døpte:                         9                   ( 2 ) 

Konfirmerte:               3                   ( 7) 

Gifte:                          2                  (  1 )  

Begravelser:               8                  (10) 

Innmeldte:                  0                   ( 0) 

Utmeldte:                   1                  (  0)  

Offergaver:        23.950 kr              (22696 kr)   

 



Tusen takk til alle som bidrar på ulike måter for kirkene og menigheten vår og for 

samarbeidet med prestene og ansatte på kirkekontoret! 

 

Mosvik, 18.02.25 

 

Trine Berg Fines, 

 leder Mosvik Menighetsråd 

 

 

 

 

 


